4%,?;

DETERMINA DIRIGENZIALE

Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

N. 87 pEL L8-0% L

Oggetto: Liquidazione fatture ENEL ENERGIA CUP B39H11000650004 - CIG: ZAC12C3266

PREMESSO:

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette le fatture relative al mese di gennaio, inerenti la fornitura di
energia elettrica necessaria per la pubblica illuminazione, del centro urbano e delle contrade di seguito

elencate:

Fatt. n. 4700162681 — 12.02.2016 € | 2.901,29 2.378,11 523,18 | 631 346 154 Pubbl. Illum. Piazza Vittoria sn

| Fatt. n. 4700167514 - 12.02.2016 € 49,69 40,73 8.96 | 849 807 065 Pubbl. Illum. Via Fiumara 103/A

ﬁatt. n. 4700162680 — 12.02.2016 € 1.465,05 1.200,86 264.19 = 631 384 048 Pubbl. Hllum. Via Belvedere 41

| Fatt. n. 4700162682 - 12.02.2016 € 64,33 52,73 11,60 | 631 346 197 Pubbl. Illum. C.da Cascio 10A
Fatt. n. 4700133359 - 08.02.2016 € 29,56 24,23 5.33 | 631391 125 Pubbl. Illum. C.da Morera

| Faft. n. 4700137190 - 08.02.2016 | € 79,23 6494 | 1429 | 631346 189 Pubbl. Illum.C.da_Bonavitasnc |
Fatt. n. 4700137184 - 08.02.2016 € 119,91 98,29 21,62 . 631 346 201 Pubbl. Illum. C.da Casaleni /A
Fatt. n. 4700137188 - 08.02.2016 € 209,74 171,92 37.82 | 631391 176 Pubbl. lllum. C.da S. Giuseppe
Fatt. n. 4700137189 - 08.02.2016 € 44,96 36,85 | 8,11 | 631 383 998 Pubbl. Illum. C.da Parello sn
Fatt. n. 4700137183 - 08.02.2016 € 4,79 3,93 0.86 = 631346 227 Pubbl. Hlum. C.da Bonavita 100
Fatt. n. 4700137180 - 08.02.2016 € 107,91 88,45 1946 | 631346 171 Pubbl. Illum. C.da Fiumara snc
Fatt. n. 4700162679 - 12.02.2016 €. 58,24 47,74 | 10,50 | 631 384 005 Pubbl. 1llum. C.da Monte Caruso
Fatt. n. 4700137186~ 08.02.2016 €. 79.48 65,15 14,33 | 631384013 Pubbl. Illum. C.da Parrello
Fatt. n. 4700137179 - 08.02.2016 € 782,35 | 641.27 141,08 | 631391 168 Pubbl, Tllum. C.da S. Giuseppe
Fatt. n. 4700137181 - 08.02.2016 € 390,06 319,72 70,34 631 384 030 Pubbl. Illum. C.da Laurello 50

| Fatt. n. 4700137191 —08.02.2016 € 207,60 | 170,16 37.44 | 631391 095 Pubbl. Illum. C.da Gallo snc

‘Fatt. n. 4700137178 - 08,02.2016 € 743,33 609,29 134,04 | 631391 133 Pubbl. lllum. C.da 8. Nicolella

Fatt. n. 4700137192 - 08.02.2016 € 0,00 3 | 631391 141 Pubbl. lum. C.da Bonavita 40A

| Fatt. n. 4700128042 - 08.02.2016 € 279,12 228,79 50,33 | 622 199 360 Pubbl. [llum. C.da Bonavita
Fatt. n. 4700137177 - 08.02.2016 € 285,30 233,85 51,45 | 631391 150 Pubbl. [llum. C.da Caristia_snc

Eﬁ. n. 4700137187 - 08.02.20146 € 117,75 96,52 2123 | 631346 146 Pubbl. lllum. C.da Granaio 15A

| Fatt. n. 4700137182 - 08.02.2016 € 79,73 65,35 1438 | 631 384 056 Pubbl. Illum. C.da S. Pietro snc
Fatt. n. 4700137185 - 08.02.2016 € 174,35 142,91 31,44 | 631 384 064 Pubbl. [llum. C.da Zappuneti |

Totale | € 8.273.,77 6.781,79 | 1.491,98 | |

che PFENEL ENERGIA S.p.A. trasmettc le fatture relative al
fornitura di energia elettrica necessaria per I’acquedotto comunale

mese dicembre 2015 — gen. 2016 inerenti la

¢ impianti di depurazione di seguito

elencate:
| : . -
Fatt. n. 4700161885 - 12.02.2016 | €. | 69746 571.69 125,77 849 799 526 Acquedotto Via Fiumara
| Fatt. n. 4700161884 - ]2.02.2016_ €, 163,43 133,96 | 2947 849 801 539 Acguedotto Via Belvedere
Totale | €. 860,89 TO5.65 155,24

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — ® 0941-315252 -

& (941-315235 - C.F.: 86000270834
Sito Internet: www.comupedimoniagnareale it/ e-mail; urp@comunedimomagnarea!e it

. LV.A: 00751420837



Provincia di Messina

¢ i,i; Comune di Montagnareale

che PENEL ENERGIA S.p.A. trasmette, altresi, le fatture relative ai mesi di Marzo , Aprile, Maggio —
Giugno 2015 inerenti la fornitura di energia clettrica necessaria per impianti sportivi, di seguito elencate:

!_Fatt. n. 4700167173 - 12.02.2016 | €. 123,99 101,63 [ 22.36 | 781 003 396 Palazzetto dello Sport - Spirini |

Fatt. n. 4700174381 - 13.02.2016 | €. 142,64 ll6,_92| 25,72 | 781 003 396 Palazzetto dello Sport -Spirini
L Totale | € | 266,63 | 218,55 | 48,08

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 9.401,29 in favore
del’ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125, relativa al
pagamento delle fatture sopra citate
. RICHIAMATI i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I’0.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
DETERMINA
1. Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €. 9.401,29 in favore
del’ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125,
relativa al pagamento delle fatture inerenti il mese di gennaio - tramite bonifico da
accreditare sul ¢/c 71746 ABI 05584 CAB 01700 tenuto presso BANCA POPOLARE DI
MILANO — sede di Milano Via Mazzini 9/11, - Codice IBAN:
IT78Z0558401700000000071746;
7 Di autorizzare P’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell’ENEL
ENERGIA S.p.A. per 'importo di €. 7.705,99;
3. Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €. 1.695,30;
Di imputare la relativa spesa ai seguenti codici di bilancio:
. € 827377 cod.08.01-1.03.02.05.004 - bilancio 2016
- € 86089 cod.09.04-1.03.02.05.004 - bilancio 2016
. - € 26663 cod. 06.01-1.03.02.05.000 - Bilancio 2016

-

Il Responisabiled ::I,Eq: rvizio
Antonelo Cappatdona |
ot e —~— P

ARFA ECONOMICO — FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di rego!qﬁtﬁ contabile e si

attesta la copertura finanziaria come sepra riportata.

Li [ RAGIONIERE
T ¥ E. r 'i =

R |

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — & 0941315252 - @ 0R41-315235 - Cf - RE000270834 - LV.AL 00751420837
Sito fnfernet: wwiv.comyredimoniagn reate it ! e-matl] p{_‘I]:I|'¢’_4.ic'.:].'dh’.l’]n’t?’n’n’.l’i'l’)ﬂ[ﬂﬂ.l|ﬂ|"é'|!i|rE“.J."

¥




